



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGCO25866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धीनिविदा

तिथि विस्तार-3

उत्तराखण्डराज्य के जिलादेहरादून/टिहरी गढवालमें यमुनानदीपर लखवाड़ बहुद्देशीय परियोजना के अन्तर्गत 204 मीटर ऊँचे कंक्रीटग्रेविटी बांध, इनटेक, (3x100)मेगावाट क्षमता के भूमिगत विद्युतगृह एवं सम्बन्धित अवशेष जानपदीय कार्यो हेतु आमंत्रित ई-निविदा सं० : 01/GM(Civil)/Lakhwar/UJVNL/2021-22 की तिथियों में निम्नवत् संसोधन किया जाता है:-

वेबसाईट पर निविदा जमा करने की तिथि	16-04-2022 17:00 बजे से
वेबसाईट पर निविदा जमा करने की अन्तिमतिथि	30-04-2022 17:00 बजे तक

अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल "http://uktenders.gov.in" देखें।
महाप्रबन्धक (जानपद)

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"



UJVNL LTD.
H.O.: "UJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No.U40101UR2001SGCO25866,
Website:www.ujvnl.com

NATIONAL COMPETITIVE BIDDING

Date Extension-3

In reference to E-Tender No: 01/GM(Civil)/Lakhwar/UJVNL/2021-22 for Balance civil works for Construction of 204m high concrete gravity dam, Intake, (3X100 MW) capacity underground Power House and appurtenant works on river Yamuna of Lakhwar Multipurpose Project in District-Dehradun/Tehri Garhwal (Uttarakhand).

The amended dates of bid are as below:

Bid submission start Date	16-04-2022 from 17:00 Hrs
Last date for submission of bids on website	30-04-2022 up to 17:00 Hrs

For full & further details, kindly visit e-procurement portal "http://uktenders.gov.in"

General Manager (Civil)

"Avoid wasteful use of Electricity"

